ЗАЯВЛЕНИЕ  						Директору государственного
_________2020	учреждения образования
	 «Крупская районная гимназия»
	Шамашовой И.А.
____________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью) ______________________________
______________________________
(адрес, телефон) ______________________________

Прошу выдать справку о том, что мой (моя) сын (дочь) _______________________________________________, _______________ года
(Фамилия, имя, отчество полностью)	(дата рождения полностью)
[bookmark: _GoBack]рождения действительно является обучающимся (обучающейся)
_______ класса.
Справка нужна для предоставления по месту (требования, работы).

____________	_________________
(подпись)	(расшифровка подписи)